
Zarządzenie nr 35/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 30 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania kierownika studiów doktoranckich  

 

Na podstawie §4 ust. 2-3 Regulaminu Studiów Doktoranckich W Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, który stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 

197/2019 z dnia 24 września 2019 r., po uzgodnieniu z samorządem doktorantów, oraz po 

zasięgnięciu opinii Senatu wyrażonej w uchwale Senatu APS nr 7/2020 z dnia 23 września 

2020 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje na okres kadencji dr hab. Beatę Hintze, prof. APS na Kierownika 

Interdyscyplinarnych Studiów Doktoranckich w zakresie psychologii i pedagogiki. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


